
 

 

UCHWAŁA NR XLII/396/2018 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/187/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 26 sierpnia 2016 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1752), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 

poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, powstających w gospodarstwach domowych 

z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: 

a) papieru, 

b) metali i tworzyw sztucznych, plastiku, opakowań wielomateriałowych, 

c) szkła, 

d) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji oraz odpadów zielonych, 

e) pozostałości po sortowaniu, 

f) popiołu, 

g) przeterminowanych leków, 

h) chemikaliów, 

i) zużytych baterii i akumulatorów, 

j) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

k) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

l) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

m) zużytych opon; 

2) zbieranie odpadów komunalnych wymienionych w ust. 1 pkt 1 lit. a-f w przeznaczonych do tego 

pojemnikach; 

3) odpady wskazane w ust. 1 pkt 1 lit. a-c, lit. g-m oraz odpady zielone, właściciel nieruchomości może 

również przekazywać we własnym zakresie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 1892



2) w § 10 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady selektywnie zbierane - metal, tworzywa sztuczne: 

a) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej zagrodowej 

co najmniej raz na miesiąc, 

b) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie wielorodzinnej co najmniej 

raz na dwa tygodnie, 

c) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie letniskowej co najmniej raz 

na miesiąc.”; 

3) w § 10 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a i pkt 3b w brzmieniu: 

„3a) odpady selektywnie zbierane – papier, szkło: 

a) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej zagrodowej 

co najmniej raz na dwa miesiące, 

b) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie wielorodzinnej co najmniej 

raz na miesiąc, 

c) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie letniskowej co najmniej raz 

na dwa miesiące, 

3b) odpady selektywnie zbierane – popiół, zgromadzony w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach 

w okresie od października do kwietnia nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Staszyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1892


		2018-08-24T12:53:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




